

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO MACEIÓ

ATO TRT 19ª N° 11/2019

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais; e

Considerando o ATO TRT 19ª N° 10/2019, de 18.12.2019,

RESOLVE

DECLARAR VAGO, a partir de 19.12.2019, o cargo de Juiz do Trabalho Substituto criado pela Lei N° 8.219/1991, em razão da promoção, pelo critério de antiguidade, da Exma. Sra. Juíza Adriana Maria Câmara de Oliveira Lima, para exercer o cargo de Juíza Titular da 1ª Vara do Trabalho de Maceió/AL.

Publique-se.

Maceió, 18 de dezembro de 2019.

ANNE HELENA FISCHER INOJOSA

apreces

Desembargadora Presidente